
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN TRUNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND Tân Trung, ngày      tháng 4 năm 2024 
 

   
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Chuyển đổi số xã Tân Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, 

tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 34-KH/HU ngày 26/7/2021 của Huyện ủy Tân Yên về 

việc thực hiện Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 11/6/2021 của Ban chấp hành Đảng 

bộ tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 26/8/2021 của UBND huyện 

Tân Yên về chuyển đổi số giai đoạn 2021 -2025, định hướng đến 2030;  

Căn cứ kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của UBND 

xã Tân Trung về chuyển đổi số xã Tân Trung giai đoạn 2021-2025, định hướng 

đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Tân Yên về việc giao nhiệm vụ phụ trách UBND xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Tân Trung gồm các ông ( bà) 

có tên sau: 

1. Ông: Phạm Xuân Hoài - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2.  Bà: Hà Thị Thúy Hằng - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Ban; 

2. Ông: Vi Tân Phong - Trưởng Công an xã - Phó Ban; 

4. Bà: Nguyễn Thị Phương - Công chức Văn phòng - TK - Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Quốc Việt - Công Chức Văn phòng - TK - Thành viên; 

6. Ông: Diêm Đăng Trường - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên; 

7. Ông: Dương Văn Hồng - Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên; 



8. Bà: Nguyễn Thị Huệ  - Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên; 

9. Bà: Trần Thị Thảo  - Công chức ĐC-NN-XD&MT - Thành viên; 

10. Ông: Ngô Sách Thơm  - Công chức ĐC-NN-XD&MT - Thành viên; 

11. Ông: Vi Văn Tĩnh - Công chức Tài Chính - Kế toán - Thành viên; 

12. Ông: Vũ Đình Phong - Trạm trưởng trạm y tế xã - Thành viên; 

13. Ông: Ngô Quốc Huy - HT Trường THCS - Thà nh viên; 

14. Bà: Vũ Thị Hà Quế - HT Trường Tiểu học - Thà nh viên; 

15. Bà: Nguyễn Thị Ngân - HT Trường Mầm Non - Thà nh viên; 

16. Ông: Giáp Văn Huyên - CB Đài truyền thanh xã - Thành viên. 

Mời các ông, bà tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Nguyễn Văn Quảng - Phó BT TT Đảng ủy - Thành viên; 

2. Ông: Đặng Văn Vĩnh - Chủ tịch CĐCS xã - Thành viên; 

3. Ông: Nguyễn Văn Hùng - Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên; 

4. Ông: Bùi Văn Thu - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên; 

5. Bà: Ngô Thị Nga - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã - Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Thu Huyền - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên; 

7. Bà: Nguyễn Thị Huyền - Bí thư Đoàn thanh niên xã - Thành viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban chỉ đạo 

1. Tổ chức quán triệt, triển khai các Nghị quyết; Kế hoạch về chuyển đổi số 

của Tỉnh, của Huyện. Tham mưu xây dựng kế hoạch hành động thực hiện về 

chuyển đổi số trên địa bàn xã. Giúp Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch UBND 

xã thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp xây dựng, phát triển chính quyền 

điện tử hướng tới chính quyền số, chuyển đổi số, kinh tế số. 

2. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp 

trọng tâm về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển chính quyền điện tử hướng tới 

chính quyền số, kinh tế số, xã hội số trên địa bàn xã. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên tại  Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND huyện Tân Yên (b/c); 

- Phòng VHTT huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã; 

- BCĐ CĐS xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

Phạm Xuân Hoài 



 


		2024-04-03T08:45:10+0700


		2024-04-03T08:45:31+0700


		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:46:31+0700


		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:46:53+0700




